PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO
IFPR – CAMPUS LONDRINA, ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS DA SAÚDE/ENFERMAGEM,
REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 07/2018 –
PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 08 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado preliminar do Teste Seletivo de Provas de

Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do IFPR –
Campus Londrina, Área de Conhecimento: Ciências da Saúde/Enfermagem, Regime de Trabalho: 40
horas, de que trata o edital nº 07/2018 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA

ANÁLISE

CURRÍCULO

MÉDIA FINAL

ROBSON CRISTIANO ZANDOMENIGHI Ausente Ausente Ausente

FERNANDA GIANELLI QUINTANA 73,17 27,00 59,32

CAROLINA MATHIOLLI 42,67 Não Classificado Não Classificado

BRUNA EDUARDA LOMBARDI MENDONÇA Ausente Ausente Ausente

THALES FELIPE CASTRO ROLIN Ausente Ausente Ausente

FLAVIANE MELLO LAZARINI 79,17 40,00 67,42

BEATRIZ QUEIROZ RIBEIRO Ausente Ausente Ausente

FABIANA LOZANO CARDOSO 76,83 20,50 59,93

ALUANA MORAES 61,67 Não Classificado Não Classificado

TAIARA MAESTRO CALDERON DE PAULA Ausente Ausente Ausente

MICHELE DELALIBERA 52,00 Não Classificado Não Classificado

NATALIA CAROLINA RODRIGUES COLOMBO GOMES Ausente Ausente Ausente

MARIANA GUIMARÃES CARDOSO 72,83 10,00 53,98

ELIZANGELA SANTANA DOS SANTOS Ausente Ausente Ausente

FABIANA HELENA DA SILVA 38,50 Não Classificado Não Classificado

ROSECLEIA RODRIGUES DE LIMA SALES Ausente Ausente Ausente

GILMARA CARDIN DE OLIVEIRA CAMERLENGO 53,33 Não Classificado Não Classificado

CRISTHIANE DA SILVA FERREIRA GONÇALVES 37,33 Não Classificado Não Classificado

ANDRESSA MIDORI SAKAI 96,33 10,00 70,43

ELAINE CRISTINA TANFERRI 33,50 Não Classificado Não Classificado

FERNANDA NAKAGAWA FIGUEIREDO 10,00 Não Classificado Não Classificado

GABRIELA MOREIRA CAMPOS Ausente Ausente Ausente

Londrina, 09 de fevereiro de 2018

Hora: 14:00h

__________________       ____________________________ ______________________
      SIMONE ROECKER                 KAREN C. ARCHANGELO PERDIGÃO   MARÍLIA CURADO VALSECHI

Presidente   Membro      Relatora

Obs: A via original encontra-se assinada.